
'Í);'""""""':""'
E .\4

'\,~. ",!1:. ,.,"l

Smlouva o realizaci umčleckého výkonu v ránici' akce
,,Neformální setkání zaměstnanců Středočeského kraje"

cv. č. Objednatele: S-4282/OPE/2023

í
i
y
í
i

!
ik
l
í
l
!
i
i
i

i

.

Smluvní strany:

Středočeský kraj
sídlo: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Filipem Klieštikem, vedoucím Odboru personálního
IČO: 708 91 095
DIČ: CZ70891095
dále jen ,,()R/edna/el"

a

hudební skupina Wohnout
zastoupená Gabrielou Pánkovou, na základě plné moci viz Příloha č. 5
sídlo: U Elektrárny 817, 252 46, Vrané nad Vltavou
lČ: 747 77 360, DIČ: CZ8860231534
č. účtu pro platbu odmäiy dle smlouvy:
kontaktní údaje: t
dále ,jen ,,Skupina"

.
sjednávají a uzavírají tuto smlouvu o realizaci uměleckého programu (dále .jen ,,Smlouva")
podle ustanove]1í § 1746 et seq. zák. č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, vedenou v evidel1ci Objednatele pod č. S-4282/OPE/2023.

I.
Úvodní prohlášení a předmět Smlouvy

l. Objednatel pořádá dne 22. 6. 2023 ,,Neformální setkání zaměstnanců Středočeského kraje"
a dalších pozvaných osob v areálu Žlutých lázní v Praze, a v rámci tohoto setkání iná zá!iem
na realizaci uniěleckého výkonu Skupiny,.jakje dále specifikován touto Smlouvou a jejími
přílohami. Předlněten1 této Smlouvy je tedy úprava vzájemných práv a povinnosti obou
smluvních stran a ze.jména závazek Skupiny zajistit realizaci uměleckého výkonu a dále
závazek Objednatele za realizaci uměleckého výkonu zaplatit odměnu dle ustanovení této
Smlouvy.

Stránka l' z Ž3

;

í

r '



2. Uměleckým výkonem se rozumí hudební vystoupení Skupiny na akci pořádané
Objednatelem. Specifikace uměleckého výkonu je následujfcí:
a) datum výkonu: 22. 6. 2023
b) příjezd Skupiny: cca 18:30 ' '
c) Čas výkonu: cca od 21:00 do cca 22:00, tedy cca 60 min
d) místo Konárů: Žluté lázně - Tančírna, Podolské nábřeží3/1 184,

Praha 4 - Podolí (Příloha č. 4 - Plán místa konání akce)
e) ů:rmín zvukové zkoušky: cca od 20:00 do cca 21:00, vC. stavby nástrojovky
Součástí uměleckého výkonu jsou i takové aktivity a Činnosti, které nejsou touto Smlouvou
specifikované, ale které jsou nezbytné pro úspěšné provedení uměleckého výkonu. Detaily
související s uměleckým výkonem jsou uvedeny v Příloze č. l (Rider) a Příloze Č. 2
(Stageplan Skupiny) k tém Smlouvě. Technické a organizační podmínky zajišťuje
Objednatel zastoupený agenturou N.S.E.F. Production s. r. o. -··

3. Skupina prohlašuje, že v době podpisu této Smlouvy nemá jiné smluvní závazky, které by
jí bránily v realizaci uměleckého výkonu dle této Smlouvy.

IJ.
Cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohočlly na celkové ceně za realizaci uměleckého výkonu dle této
Smlouvy ve výši 180 000 KČ bez DPH. Samostatné DPH ve výši IS % činí 27 000 KČ,
cena celkem vC. DPH Cdy Činí 207 000 KČ.

2. výše uvedená cena je cenou konečnou a maximální, zahmujícf veškeré náklady Skupiny
na realizaci uměleckého výkonu, jak je uvedeno v této Smlouvě.

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uvedená cena se může měnit pouze v případě,
dojde-li ke změně rozsahu uměleckého výkonu na základě žádosti Objednatele, nebo pokud
je to dále stanoveno v této Smlouvě. Cena se dále může změnit v případě, že dojde ke
měně zákonné výše dph.

4. V případě, že Skupina poskytne plnění nad rámec této Smlouvy bez předchozího schválení
Objednatelem, bude se takové plnění považovat za dar Skupiny Objednateli.

5. Cena bude uhrazena jednorázově beZhotovostním převodem na základě vystavené faktury.
Skupina je oprávněna vystavit fákturu na úhradu ceny po zveřejnění této Smlouvy
Objednatelem v registru smluv. Faktura (daňový doklad) vystavená Skupinou musí
obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve mění pozdějších předpisů, cenu za umělecký výkon bez DPH, samostatnou výši DPH a
cenu za umělecký výkon včetně DPH.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode dne
doručení faktuty na kontaktní adresu Objednatele, a to nejpozději se splatností 48 h před
konáním akce, tj. 20. 6. 2023. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fákturované ceny z bankovního úČtu Objednatele ve prospěch účtu Skupiny.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátitbez zaplacení fakturu,
jestliže neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Lhůta
splatnosti běží pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu nově.

Stráíka Z z 13

l

l
)
)

F

S:
i'

...,

'·L·

;'

b"

' Š'

·;..

U?
;';

Š:

;i;.
š'iCc

?,
':Š
:S



t

?'
l

l !
F J

' l

i
" l

' 4

III.
Nekonání uměleckého výkonu

,' .3

1. V případě nemožnosti konání uměleckého výkonu z důvodu vyšší moci (zejména z důvodu
nemoci členů Skupiny, či nemožriosti konání uměleckého výkonu na dohodnutém místě
bez zavinění Objednatele), je strana, na jejíž straně tato překážka vzniklá, povinna omámit
tuto skutečnost druhé smluvní straně nejdéle do 2 dnů od okamžiku, kdy se o ni dozvěděla.
Skutečnost, která objektivně znemožňuje konáni uměleckého výkonll musí být prokázána
(např. v případě nemoci, musí být taková skutečnost doložena Objednateli lékařským
potvrzením). V případě nekonání uměleckého výkonu z důvodu vyšší moci nenáleží
Skupině žádná odměna (cena dle této Smlouvy) a Objednatel nemá nárok na náhradu Žádné
škody či platbu smluvní pokuty. V případě nekonání uměleckého výkonu a neprokázáni
vyšší moci se na takový případ uplatní pravidla pro smluvní pokuty uvedená v odst. 4
tohoto článku.

2. Skupina si vyhrazuje právo nezajistit konání uměleckého výkonu Skupiny v případě
nedodrženi platebních podmínek dle ČI. II této Smlouvy, nebo v případě že zjistí, že nejsou
dodrženy podmínky a požadavky pro konání uměleckého vystoupení, jak jsou uvedeny
v Příloze č. l této Smlouvy, případně v případě, že by místo pro konání vystoupení nebylo
dostatečně zajištěno a hrozilo poškození zdraví Skupiny či jejího vybaveni. V při"padě
nekonání uměleckého yystoupení dle tohoto ustanovení má Skupina nárok na úhradu ceny
dle této Smlouvy v plněni rozsahu.

3. V případě, že umělecký výkon bude muset být zkrácen, upraven nebo předčasně ukonČen
z důvodu vyŠŠí moci vzniklé až v době konání uměleckého vystoupeni - okolnostmi, které
nemohou být ovlivněny Skupinou (mimořádně nepřímivé meteorologické podmínky
vzniklé až v době konáni uměleckého vystoupení, výpadek proudu atp.), má Skupina nárok
na úhradu celé odměny (ceny) dle této Smlouvy.

4. Objednatel i Skupina mají právo písemně vypovědět tuto Smlouvu, a tím zrušit konání
uměleckého výkonu. Pokud bude tato Smlouva vypovězena méně než tři týdny před
konáním uměleckého výkonu, je vypovídající strana povinna zaplatit druhé straně smluvní
pokutu ve výši 50 % ceny bez DPH za umělecký výkon. Pokud bude tato Smlouva
vypovězena méně než týden před konáním uměleckého výkonu, je vypovídající strana
povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100 % ceny bez DPH za umělecký
výkon. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany uvádějí, že úhrada smluvní pokuty nemá
vliv na případné vymáhání nároků z titulu odpovědnosti za způsobenou škodu.

_

=

IV.
Ostatnf ustanovení

l. Objednatel zajistí, že požadavky Skupiny dle této Smlouvy a Přílohy č. ] a Přílohy č. 2
budou splněny. Skupina podpisem této Smlouvy potvrzuje, že nad rámec této Smlouvy a
její Přílohy Č. i a Přílohy Č. 2 nemá žádné další požadavky.

2. Skupina odpovídá za uskutečněni vystoupení Skupiny a umělecký výkon na maximální
kvalitativní úrovni.

Stránka 3 z 13

l
l
iíli
l
l

i

É
l
)

l
)
))
l

)

l
}J



í

i

l

— 1!9 "í 'l3. V průběhu uměleckého výkonuje dovoleno pořizovat obrazové a zvukové záznamy pouze l
interní účely Objednavatele. K využití takto pořízených záznamů pro potřeby Objednatele

Ĺnení potřebná jejich autorizace Skupinou. š
4. Skupina prohlašuje, že akceptuje pořizování obrazových a zvukových zámamů, které 'i

nebudou rušit průběh uměleckého vystoupení, a které budou pořizovány v běžném rozsahu i
pro soukromou potřebu diváků uměleckého vystoupení (zaměstnanci Objednatele a osoby l
Objednatelem pozvané). ' l

5. Objednatel se zavazuje před konáním zvukové Zkoušky a po vystoupení Skupiny na své
.náklady zajistit 4 osoby pro vyložení a naloženi nástrojové aparatury a případného dalšího

vybavení Skupiny. V případě, že Objednatel tyto osoby nezajistí, uhradí Objednatel
Skupině jednorázově částku ve výši 4 000 kč, jako paušálni náhradu za tuto Činnost. Tato
částka bude uhrazena na základě faktury vystavené Skupinoll a přiměřeně se na ni budou
vztahovat platební podmínky dle Cl. II.

6. Objednatel odpovídá za Škodu ©ůsobenou Skupině kíádeží, poškozením či ztrátou
vybavení Skupiny, jestliže k tomu došlo prokazatelným porušením povinnosti Objednatele
dle této Smlouvy. Objednatel je povinen zajistit ostrahu Skupiny a vybavení Skupiny na
pódiu v době, kdy Skupina nebude na pódiu přítomna (zajistit pořadatelskou službu).
Objednatel odpovídá i za Škody, které Skupině vzniknou na vybavení na základě špatné
elektroinstalace v místě kon¢ini.

7. Podpisem této Smlouvy vyjadřuje Skupina souhlas s tím, že součástí akce pořádané ;
Objednatelem budou i následující umělci: skupina Madam Royal (vystoupení cca od !
17:30), skupina Pajky pájk/a Dasha (vystoupení cca od 19:00). Objednatel se dále zavazuje,
že v rámci pořádaného setkání svých zaměstnanců dne 22. 6. 2023 nevystoupí skupina

8. Objednatel se zavazuje zajistit pro Skupinu 2 parkovací místa pro dodávky v blízkosti
místa konání uměleckého vystoupení. Objednatiei se dále zavazuje zajistit pro Skupinu
alespoň l uzamykatelnou šatnu a zabezpečit dostatečné soukromí v těchto prostorách.
Objednatel se zavazuje zaslat včas před konáním vystoupení Skupině plánek či mapku
místa konání uměleckého vystoupení, viz Příloha Č.4 - Plán místa konání akce (Žluté lázně
- Tančírna).

9. Objednatel se zavazuje zajistit do šatny následující občerstvení a vybavení: - i

- 12 x Pilsner Urquell plech 0,5 1
- 12 x neperlivá voda 0,5 l
- 12 x jemně perlivá voda 0,5 l
- 10 x Pepsi Cola 0,5 l
- 6 x kvalitní bílé víno 0,7 i
- 2 x jablečný džus l l
- 1 x pomerančový džus i l
- kelímky, příbory, ubrousky
- 2 x sušenka,
- 2 x čokoláda
- šunková mísa (ne salám), sýrová misa, pečivo (pro 10 osob)
- zeleninové eruditě (jogurtový dip zvlášť)
- 10 x teplé jídlo (grilované kuře, brambory, salát coleslaw, pečivo)
- 6 x velký ručník

Stránka 4 z 13



";!
l

l
l

,l
,l

m W

Skupina souhlasí s tím, že výše uvedený výčet občerstvení může být upraven možnostem
místa konání akce, ale při zachování požadované kvality a skladby občerstvení.

10. Objednatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru konání setkání
zaměstnanců Objednatele i dalším osobám doprovázejícím Skupinu (technici, řidiči,
management).

11. Objednatel se Skupině zavazuje, že umělecký výkon dle této Smlouvy, nebude bez
předchozího písemného souhlasu Skupiny nijak spojen s jakýmkoliv politickým
subjektem. Na pódiu v době přítomnosti Skupiny nevystoupí komě osob schválených
Skupinou žádná osoba spojená s politickou stranou či jinak veřejně činná. Skupina zároveň
výslovně schvaluje přítomnost následujících osob na pódiu:
a) Mgr. Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje,
b) Mg'. Jan LouSká, ředitel Krajského úřadu Středočeského kraje.
Uvedené osoby nebudou v rámci svého působeni na pÓdiu vyjadřovat svou příslušnost
k politické straně, jejich projevy budou apolitické a zaměřené zejména na komunikaci
s pHtomnými zaměstnanci Objednatele a jím pozvané osoby.

12. Objednatel odpovídá za řádné ohlášeni konání uměleckého výkonu všem příslušným
organizacím (zejména Ochranný svaz autorský - OSA). Skupina se zavazuje spolu
s fakturou zaslat Objednateli sezriam všech skladeb (repertoárový list), které budou
součástí uměleckého výkomj.

13. Kontaktní osobou za Objednatele je:
organizační zajištěni
organizační zajištěn

technicŮ zajištění:
Kontaktní osobou z& Skupinu jsou:
zajištění zvukového servisu:
zajištění produkce kapely: G

::}i

' l
i

: í' Ž
l
l

i'l
É l

!
i !
! :'
ri

l '
l ,
i ,

i

!

l

. .

V.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravenáa z této smlouvy vyplývající
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Není-li
takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů spravedlnosti
a zásad, na nichž spočívá zákon č. 89/2012 Sb.

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a úČinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede
Objednatel bezprostředně po jejím podpisu.

4. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, Ze jim nejsou
márny žádné skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl
a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
nepmvdivých, jimi uvedených, údajů.

Stránka 5 z u



. . ..

l
t

l
,l,

i i ';
:" í

i

,,,,l'
:

l W W
g

F í

É '

í .
& .

,"' 5. Tato Smlouva bude ze strany Skupiny podepsána fyzicky a následně zkonvertována do
," elektronické podoby. Ze strany Objednatele dojde elektronickému podpisu Smlouvy. l

,
iNedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy: ' '

Příloha č. l -- Požadavky na vybavení ---- Rider
Příloha č. 2 -- Stageplan Skupiny i
Příloha č. 3 - Stageplan Žluté lázně i
Příloha č. 4 --- Plán místa konání akce (Žluté lázně - Tančírna) '
Příloha č. 5 - Plná moc

í
; '

Vrané nad Vltavou dne :'ôn·í)zj
za skupinu Wohnout

Praha dne
za Středočeský kraj

Mgr. Filip Klieštik

i .
l ·

Stránka 6 'z u



!

Příloha Č. l - Požadavky na vybavení - Rider
INPUT LIST:
1. Kick-
2. Snare up -
3. Snare bott -
4. Ride -
5. Hihat -
6. TOM 1 —
7.TOM 2 -
8.TOM 3-
9.TOM 4-
10. OH L-
Il. OH R-
12. Pad L

Position
Beta91 Dr
ŠM 57 Dr
ŠM 57 Dr

cond.mic. Dr
cond.mic. Dr

Sennheiser E604 Dr
Sennheiser E604 Dr
Sennheiser E604 Dr
Sennheiser E604 Dr
cond. míč. Dr
cond. míč. Dr
XLR Dr

13. Pad R XLR Dr
14. BASS - XLR Dr
15. Gult L- AKG3000 SR
16. Gult R - AKG3000 SL
17. voe l lead - se v7 SR
18. voe center- Beyerdynamic TG V70d Centr
19. VOC R lead - Beyerdynamic TG V71d SL
20. VOC drums - Beyerdynamic TG'V70d Dr

potřebujeme od vás: P ,
P.A. System: Dobré kvality (L acoustics, Martin audio, D&B, Nexo, Adamson, JBL, EAW)

2x Kvalitní kabel Cat5 a výš, který nesmí být delší než BOm,
od našeho stageracku na pozici FOH + 230V na FOH.
Pozice našeho stageracku může být nalevo i napravo, dle vaší instalace.
4x velký stojan dobré kvality (Kônig & Meyer) ideálně s objímkou na SM58.
4X230V na pódiu

MONITORS: 4 cesty
6x flor monitors 1X15" +1X2" horn (LA 215 nebo 15XT)
a kabely od našeho stageracku k vašim zesilovačům, popřípadě aktivním odposlechům.

Přivezeme si:
Dodáme náš mixpult (Midas M32), včetně přibližovacích páráků a XLR kabelů, (pult pokud možno ve
středu hlediště).
Mikrofony a DI boxy dodáme všechny svoje, skupina Wohnout hraje na vlastní nástrojovou techniku.

Kontakt na místního zvukaře: Žluté lázně
e-mail:
Kontakt na technika Objednatele:
Veškeré technické vybavení a PA je třeba konzultovat se zvukařem skupiny ideálně týden před
akcĹ)!|!n(
Tel.: 7

Dále je třeba:
- zajistit odpovídajícj osvětlovacf aparaturu
- zajistit podium - minimální rozměry: 8 (šířka) x 6 (hloubka) x 1 (výška) m. V případě venkovní akce -
zastřešené podium 10x8 m, střecha ve výšce min. 4 m (v žádném případě lešení s podlážkami)
- zajistit Praktikábl pod bicí 3 x 2 x 0,4m

Síránka 7 z u



..... ..,.,.....

ŕl)

y

W W

!I.l.gt/ T4 j Fenek "'m

( O '"':'<
sk , Ea[!

! ' Gäi1at' wcdcl )

"":,(,';..) , C) "á
T' D (E) T;"'

" 3x22U

""° l \-, ,_ ._,:' A, l 6,2

"' '::_1 VVohnout

Vad VOí2
~ =

M ,r

,! Honza

l·'" 3UZů'\

kkml MRI

jirka

./'\.
d'

C

Můrů Můn2

3x22(j
Yoů
·=

Ĺ'l Eäaféj $\agerack

// \,,

Mutů kkan3

,
! i

Í, ,,,,
'J

Stránka 8 z u



"u ' ' " " '" "' " '"" " " "' ' '

l

r
,

,l

/i
l"

l
l

r
l

l'
W W

Příloha Č. 3 - Stageplan Žluté lázně

· g

" "' ;:""'- -'"

ť ix":

. .. .. ...· .b

""y'

uirä

ROOF 8x6m i

i .

Strárika ') z '13



ďď7—"-^~

l

l
l

l
l

"T

mm
Y%:· ""

- 8.72

" 7.87 ""

,

:
.E A ;

.

.

_U
i

t

ď
l t

r
-

,I

-:
;

;

,

" 9.87 - 2.$0 L®
Á :"

b

...

' i?
X
>:
'X..

:^1'
:i íxj :'<

>·,
Y:

'!X'Ůi' 'x!¢Ša.:' x!' '< x! i"ŕ, ,ii'
"b

. · r,- ď
_ " 'K

. >:_
::<
u:
K

m

.

.

'b'r

6.&5 l já
b ·
,^.

>':

,Ý,
"'.<

3.® ^J<
. .̂M.:

' i';i'd:x">:l iX}:'":'! íxu,xj ý:'
r

.

J

k'.
^:<
Y
¶¶Ĺ". .

"q;'
',i

>:
:<
Y,

L r
^

X
""ď"
- ..

b

:q

"TTTá"":,

.

.

:
.
:

;

l
0

.

b

b

?
:

:
.

0

l .

<t,

':t
.A'.
"K"
2<
>':
.Y.
;V;

. :^'.
2C

"N
Ik
r %,

><

;".

% S'
'j'j í'"4'

í;: -: ,N

';j.

". r',.A.,.

ZK :K
")K 3.(X) "-L'
It" ' "'kŕ

r ·b:," '>: "

^ . >':, ,A,
pf

b.y.. t ^,,1

q;" t -. ,

";"": : J'. '"i":·' :·,:j"H

-"· 2 SC' l 'í,"K

'":"1 %
. . ^,·j; ,mm"':. , ·' ' · ,,

V

P

g

0

.

. .
r .
.
0
. .

L ,

b ·

·:ď

:1 .'
rC

G '
Cp .

1 ,
'P r

Stránka 1 2. Ĺ3

,. .

r '

0 ' " .

P . '.

P ,

P ,

,. Q '

' P

·:" .

..

0 .

l
";" -'L L..

ď

:'r
G ·

Č':" 'b .
'ď , ·

:·: -
.... .
· r '
ď '
J '

:J
.,ď

')

,l
J



l I

r'
l
j
..

µ
i

l
l

J
P

0
g

J

J

J

J

J
J

l'
J
r
J
u

j

:
Jl

í

l
S

q
l

l
l

J)l
?

d

C
d

:J

0

W W

EL' m
t- ,q

.. .. . , }, ' """ : k .< X'1IĹ

y "' ")"?- "'"' "·' \ Ip

r J C ,
"J ~Kµ

!y,y::Y::q:i"X >': lxm;a:y, xYí

· r. q

.

X M
JX' ' "

', r"?<, '
"y "

4' f '
'" r" .F a
P'h

._
,

,A ,X;, P ,

r "
r"{ ">'

P

>:"X
. .ŕ;?',

X— ^

X
>'7 ""
'< :'.,

·:'" X
F ,

y;" X.
' \':,- í":

".h

X ,X
" W
'h r

,>;

· 0

"J; , .,<

l ii,,, " " ,,ji . b i i ľa"

b.
l

i(xt
l

2.00

t

2.CKJ

}

,

,

->

_

P

"J

.

7

i

?

S
q

L
g

r

P
P

.

~

:
b

%

Q

-J

.

-
,

:

J

-

2.00
,

.,L. AB čTLA ..L... .. . ¶1Ĺb,

"J,l°')"

.

,

0

.

.

.

:

.

.

:
.
0

Ĺ

0

%

b

;

.

.

.

:
i

i'

)C

%

X Ä Z i.3

K
r
e

0

Z
^ť

J K

C

::
l ,l

q

S
P J

g

Č

Z
"JA

0 Ú

i

' r: i

' í
:

' ^" A

:
. C
;

:
í

" V

:
r. J; ,'
P

" e: ?
.. .. ;i
" r:
:
' ^' l
· C
"-G
· ?

' l
" r, ." r· J. di

". Ĺ

i í

u: 3

l
, U: :

l

C
l
i
S
i
rJ

l
?
P

UP

?
r7
ď
J
:'Q'Q',P

- Dp
;

up

. ..,,

:'
' .:.

P

. ,

" d
' Q'

:
' "f

0
. .

:"
· .b

'l
':" ·'1

.i
;" ,Čr <

:'i

::.· "S
."j'
:',", ".";.'J, j
b · ' J

. ,0>

,u i·y;· . ,
'. : á-

L I
í

rjr '
:.;;·" J
';C:' '
" .'ŕ; ;
Ĺ J J, J
::;':; .j
'b.

·"-::' Í
t:

. ,
)

. ,,

l
l

'l

'l
i,!.::j::

!!·:ä
%"'
,ď. .

rµ ,
:7Ĺ· í
::;" :
n.'. '.
"2S :

C" I

:1{ .:
.ď

."C ;
::,:" :
r r" i

i?- !
C L

. r

.ii!f",:í' '
:?:- i
:<3":
Ĺ )

b". .

";

:Š",
uj

.':"- ,
R :

" , ď "
L

.":"." .
-:

0

'Č;" -."

u
' > .
rX;: ·

, rď " .

0

r
, <..P

Ľ

rJ,>,'

,J. .

,l
P

:j

'l
l

'Ža



Příloha č. 4 - Plán místa konání akce (Žluté lázně - Tančírna)

.t

<
O
O

I!

Siríinka !Z z ľ3



jméno si pKfmed:
Datum twwtenl:

l Bydliště:
Í

jméno 8 př(jumí:
Datum naru=í:
Bydliště:

Jru&o příjmM:
Datum naromní:
Bydlikté:

Jmém př(jmenf:
Datum nmmú:
BydliŠtč:

Jm Rómok

Matěj Homo!a

Zdwěk SWnčr

jIří 7mrtnn
O
P

jakojúliufčlenovebudQbm 8kupinyWOHNOUT,tímto8pokčně jako nnomitdá
udělujeme plnou moc zmocněnci

3wéno příjmení:
Dmum nmzmi:
BydliW:

l
G»btiek Haková

k nUemnu zutupovknf jako hudební dkupiny WOHNOUT, v ptMm rozsahu a tmz jakäiokdi
omomd, v~ pdva kpodpisu pro u8kutEčn&lS húdi6bM pMukce m akci
,,N0ů)rmájní utkád z&m&ulanců Stkdočesk&o krqje" komn6 dne 22.06.2023 vc Žlutých
hkMch, P0dokkó Ubkží 3/1184, Prakt - Podoii.

Zmoměni v edém ixmahu ph"jixnám.

Ve VtaQm nad Wtavou čij0
G8brida Pánková

Str!í]lka 13 z 13

:
i

l .
r

G

k

,ii '

!
% ·

t

í

k"

:e

:<
Š?

í

S

Č-

E
E
r
í.



.
!

' ':":""·:: ř-:'·---' ::'.,:,,'. S
?
· S

· af""" . b,"":"!.' Qi ;:&,')>\, l
.'"'"" - -- ' úl) ::l;)i):! "(i),) ) l

"% ?
..µr"

i

:;t. .J

)

i
t' e l
;!
i
Š; l
!
:JJl
Ĺ

l

1
1
J
;

l

t
l

J
JJ
.i
J

.

J
V

·:

;

r

b

)

l
Ĺ
)
i
I
l
ií'l

:'5
i'
tď'
k

.S

l
i:.5
i

. ;ii

É
E
í
ď

l



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 157629482-199875-230606102556.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 157629482-
199875-230606102556. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 14

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 06.06.2023

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA HRUBÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky.

157629482-199875-230606102556


